様式第 1号（第 7条関係）

田村市文化・スポーツ競技全国大会等出場者届出書

　　　年　　月　　日

田村市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　話

下記のとおり届け出ます。

記

氏名、チーム名、

又 は グ ル ー プ 名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

人 数

（対象者）
　 人

生 年 月 日
　　年　　月　　日生　　　歳

（　　　　　　　　学校　　　　年生）

大 会 名

種 目

期 日
　　　　年　　　月　　　日（　）～

年　　　月　　　日（　）

会 場

全国大会等出場への経緯

大会名・期日・会場・成績等

※予選、選考会の成績及び大会の要項を添付してください。

　　　（選考基準が分かる書類）